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Sandberg RageStorm Mechanical Keypad yra standartinés Zaidimo klaviatiros
kairioji pusé. Joje yra visi tie klaviSai, kuriy reikia ZaidZiant, tad jums netrukdys kiti
klavisai, kuriuos netycia galite paspausti. Mechaniniai klavisai uZtikrina visiSka
tiksluma zaidZiant, o atrama riesui leis ilgai Zaisti nenuvarginant rankos. Keliu spalvy
klaviSai su paSvietimu bei programuojamos makrokomandos. Tvirtas metalinis
korpusas.
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Sandberg RageStorm Mech Gaming Keypad

£ Specifikacijos

T Spaudos citatos

USB interface

Cable length: 1.5 m

27 keys, double injection keycaps
Outemu Blue mechanical switches
5 switchable multi-color modes
EEPROM memory chip

Weight: 332 g
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= Matmenys

1 Sandberg RageStorm Mechanical Gaming Keypad
1 Quick guide

Produktas
Aukstis (cm)
Plotis (cm)

Naudotojo vadovas: https:/files.sandberg.world/support/manual/640-18rev_quick_guide-190921.pdf

Gylis (cm)
Svoris (g)

Pakuoteé
25.20
16.00

4.80
350.00

www.sandberg.world/product/ragestorm-mech-gaming-keypad
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